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Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta on julistanut haettavaksi vakinaista 
täyttämistä varten 1.8.2024 luokanopettajan viran (vakanssi 1221). 
Sijoituskoulu virkasuhteen alkaessa on Monninkylän koulu. 
 
Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä 
määritellyllä tavalla. 
 
Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan. Lisäksi todettiin, mm., että tehtävässä edellytetään 
valmiutta toimia luokanopettajana alkuopetuksessa sekä kykyä ja halua 
opettaa myös muita luokka-asteita. Eduksi katsotaan erikoistuminen 
alkuopetukseen/- kasvatukseen. 
Kelpoisuuden lisäksi hakijalta edellytetään vahvaa osaamista tieto- ja 
viestintäteknologiassa sekä monipuolisten, nykyaikaisten työtapojen 
hallintaa opetuksessa. 
 
Yhteenveto hakijoista on esityslistan liitteenä. 
Hakemusasiakirjat ovat tarvittaessa nähtävänä kokouksessa. 
 
Virkaan tuli yhteensä seitsemän hakijaa, joista haastattelun kutsuttiin viisi 
henkilöä: KM Pauliina Falin, FM Minna Hamari-Alatalo, KM Heli 
Hämäläinen, KM Latvasalo Miika ja KM Heli Taivassalo. 
Haastattelijoina toimivat vararehtori Christina Tiainen, erityisopettaja Heidi 
Uusitalo ja palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen. 
 
Haastatteluryhmä esittää virkaan valittavaksi KM Pauliina Falinin. Hän on 
koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden tehtävän 
hoidon kannalta merkityksellisten henkilökohtaisten ominaisuuksiensa 
perusteella virkaan pätevin ja sopivin. 

 
Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 

 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita luokanopettajan 

vakinaiseen virkaan (nro 1221) 1.8.2024 alkaen KM Pauliina Falinin. 
Virkasuhteen alkaessa sijoituskoulu on Monninkylän koulu. 
 
Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä Askolan kunnan 
työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus terveydentilastaan ja 
lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen virkasuhteen aloittamista. 
Valintaan sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
Tarkastetaan pykälä kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano valittu ja hakijat 
 alakoulun rehtori 
 palkkasihteeri 


